
新聞は

　毎日が

  新製品！ 他スポーツ紙・専門紙、新聞社出版書籍
取り扱っております。

金子新聞販売株式会社
創業1887年（明治20年）

金子新聞販売

紫波郡紫波町日詰字丸盛214番地1

緯 (代)019 - 672 - 3111

弊社より新聞をご購読いただいておりますお客様へ

いつも弊社をごひいきにご購読いただいております

ことに深く感謝申し上げます。

悪天候および自然災害時には、銘柄によっては新聞の

輸送がストップする場合もありますし、悪天候時は配達

従事者の安全を第一に業務に努めておりますので、平常

時と同様の配達時間とならない場合があります。

お客様におかれましてはご了承賜りますようお願い

申しあげます。

悪天候および自然災害時の
配達が遅れることへ

ご了承をお願い申し上げます


